
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, Státní zámek Velké Březno 

Přihláška na dámský závod historických automobilů vyrobených do roku 1940 

O náhrdelník hraběnky Bellegarde 

Druhý ročník – 6. dubna 2019 

Posádka číslo  

Řidička: …..........................................................................… rok narození: …..................................… 

adresa: …..............................................................................................  PSČ …...........................……… 

telefon, e-mail: ……..................................................................................................................………… 

spolujezdec: ....................................................................….. rok narození:………….………..................… 

soutěžní automobil 

značka/typ :…...................................................................................… rok výroby: …........................ 

obsah motoru : ….........................…... výkon ……………….......… max. Rychlost …................................ 

Startovné ve výši 250 Kč za posádku se platí při rozpravě.  
 

Program: 

8:00 – 9:00  administrativní a technická přejímka vozidel na nádvoří Státního zámku Velké Březno 

9:00 – 9:30  rozprava s jezdci v Tanečním sále zámku Velké Březno 

9:30     start prvního vozidla, další vozidla následují v intervalu 4 min. Trasa závodu je cca 104 km 

15:00   ukončení soutěže na nádvoří Státního zámku Velké Březno 

16:00   vyhlášení výsledků soutěže 
 

Součástí soutěže jsou znalostní a dovednostní úkoly. Závod bude probíhat za plného silničního 

provozu bez uzavírek a zvláštních tratí. Na trase závodu je pro posádky připraven oběd. Jízdy se 

soutěžící účastní na vlastní nebezpečí. Podmínkou pro přijetí do soutěže jsou platné doklady řidiče i 

vozidla včetně platného povinného ručení. 
 

Hodnocení soutěžících: čas potřebný k ujetí závodu, pořadí v časové etapě, úroveň znalostí a 

dovedností v úkolech na trati, elegance posádky, stáří automobilu. 
 

Prohlášení. 

Potvrzuji, že jsem se seznámila s propozicemi a jsem si vědoma, že závodu se účastním na vlastní 

nebezpečí. Budu se řídit pravidly silničního provozu, sportovním řádem, propozicemi a pokyny 

pořadatelů. V případě poškození sebe, svých členů posádky nebo vozidla nebudu po pořadatelích, ani 

po třetích osobách, které se závodem mohou souviset, vymáhat náhradu škody. 

  

 

Ve Velkém Březně, dne 6. dubna 2019                                                     Podpis 

 


